

**Protokół nr 23/16
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 23 czerwca 2016 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Rady Miejskiej w Mosinie Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przedstawiciele Stowarzyszenia Grupa Inicjatywna Baranówko Dorota i Wojciech Lisiak przedstawili projekt realizowany przez to stowarzyszenie – Młodzieżowy Sejm Gminy Mosina. Sejm zakończył swoje obrady 21 czerwca br. wystosowaniem listy postulatów, skierowanych do Burmistrza Gminy Mosina, które dotyczyły: rozbudowy świetlicy wiejskiej w Sowinkach, utworzenia przejścia dla pieszych w Sowińcu, ustanowienia medalu i tytułu Przyjaciela Młodzieży, budowy ścieżki rowerowej w Rogalinku, budowy oświetlenia na ul. Choinkowej w Drużynie, renowacji placów zabaw na terenie miasta Mosina, rozbudowy skateparku.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat dalszych działań i planów młodzieży oraz utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Mosina.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak zaproponował, żeby wrócić do tego tematu we wrześniu, zorganizować jeszcze raz spotkanie z przedstawicielami istniejących w innych gminach młodzieżowych rad, które byłyby otwarte dla wszystkich zainteresowanych tych tematem.

Prowadzący obrady Dominik Michalak omówił pisemną informację na temat „Akcji Lato 2016”, którą przygotował Mosiński Ośrodek Kultury, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie, Referat Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu oraz Gminne Centrum Informacji.

Informacje te stanowią *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat dożynek gminnych i sołeckich oraz wyglądu mosińskich ulic, szczególnie wylotowych z miasta, w wyniku której przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 1.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak przedstawił informację z Gminnego Centrum Informacji dotyczącą wniosków do Budżetu Obywatelskiego Gminy Mosina. Na dzień 23 czerwca br. nie wpłynął żaden wniosek, ale pojawia się bardzo dużo pytań.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w sprawie: powstających siłowni, dróg, Karty Mieszkańca, Mosińskiej Karty 3+, targowiska miejskiego oraz ścieżek rowerowych, w wyniku której przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 2.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:

1. Komisja zwraca się z wnioskiem o uporządkowanie poboczy chodników w ciągu drogi wojewódzkiej (ul. Szosa Poznańska) oraz podcięcie drzew ograniczających widoczność wzdłuż tej ulicy.

2. Komisja ponawia wniosek dotyczący podjęcia przez Zakładu Usług Komunalnych w Mosinie działań promocyjnych, informacyjnych i porządkowych na terenie całego targowiska miejskiego w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.45.

protokolowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Dominik Michalak